
 BEAM 
Depozitní zařízení 

na bankovky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P ro f e s i oná l n í  
a  e f ek t i vn í  

 
 

Zařízení Masterwork 
Automodules Beam je back-
office zařízení, pomocí jehož 

personálu v průběhu pracovního 
dne nebo na jeho konci 

extrémně rychle spočítat 
hotovost a zároveň ji uskladnit 

v  trezoru. 
 

Profesionální zařízení na 
spočítání, ověření pravosti 

hotovosti a její odvod 
na bankovní účet. 

 
 



 
VYUŽITÍ 
Zařízení Masterwork Automodules Beam je back-office zařízení, jehož personál během dne nebo na jeho konci rychle 

spočítají příchod hotovost a zároveň ji uskladní v trezoru. 

 
OVLÁDÁNÍ 

Beam se ovládá pomocí 6“ dotykového displeje, který slouží k navigaci personálu a zobrazuje výsledky počítání. 
 
DETEKCE FALZIFIKÁTŮ 

Beam disponuje až šesti různými senzory pro ověření pravosti bankovek. Zařízení má certifikát ECB. 

 
FUNKCE 
Beam je zařízení pro automatizaci zpracování hotovosti na retailových pobočkách, které ověří, spočítá a bezpečně 

uskladní vaši hotovost. 

 

Kromě toho zařízení Beam pomůže: 

• snížit interní a externí rizika spojená s odcizením hotovosti, 
• snížit rizika spojená s předáváním hotovosti v bankách pomocí pokladníků, 

• zjednodušit a zautomatizovat proces zpracování a odvodu hotovosti na pobočce, díky čemuž se vaši lidé mohou 
plně soustředit na svou práci, 

• výrazně zrychlit cashflow díky online depozitu vložené hotovosti na váš bankovní účet, 

• snížit nákladovost a rizikovost svozů hotovosti. 
 

 
 
SPECIFIKACE 

 

Model Použití Typ depozitu 

MA Beam Depozit bankovek Zatavovací vrece 

   

   

Displej Master zámek Třída ochrany 

6“ dotykový Elektronický CEN IV 

   

   

Rychlost počítání Rychlost ověřování Mechanický zámek 

800 ks / min. 800 ks / min. Ano 

   

   

Kapacita podávače Kapacita zásobníku Hmotnost  

500 ks 100 ks 180 kg 

   

   

Vyřazovací přihrádka Napájaní Zabudované PC 

50 ks 220 V, 50Hz Ano 

   

   

Detekce padělků Kapacita zařízení Možnosti připojení 

UV, MG, MT, IR, Dual CIS, 3D 2 500 ks bankovek PC, SD karta, LAN 

   

   

Čtečka karet Tiskárna  

Ano, RFID, volitelná Ano, 58mm termotisk  

 

 

 

 

 

Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 


